Uchwała Nr 120/2015
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 25 listopada 2015 r.
  

w sprawie: 	zmiany Uchwały Nr 116/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z późn. zm. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach prowadzonych w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach
 
Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 126 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 116/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z późn. zm., „Zasadach pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach prowadzonych w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”:
1) w § 1:
a) w ust. 1 pkt 1) wykreśla się wyraz „(„wpisowe”)”,
b) w ust. 1 pkt 5) wykreśla się lit. a), a wyniku jej wykreślenia kolejne litery oraz odesłania do nich w treści dokumentu ulegają przenumerowaniu,
c) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Wysokość opłat, o których mowa w ust. 1 i terminy ich wpłacania ustala Rektor, 
z zastrzeżeniem § 3 ust. 2 oraz § 4 ust. 4, przy uwzględnieniu kosztów ponoszonych z tego tytułu przez Uczelnię oraz obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa.”

2) w § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„1. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 nie może być wyższa od opłaty maksymalnej ustalonej w drodze rozporządzenia ministra właściwego ds. szkolnictwa wyższego.
2. Warunki i termin wniesienia opłaty, o której mowa w ust. 1 określa Uchwała Senatu 
w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia prowadzone w języku  angielskim na dany rok akademicki.”.
3) w § 6:
a) ust. 1 zmienia się oznaczenie „pkt 1) – 4)” na oznaczenie „pkt 2) – 4)”,
b) ust. 8 otrzymuje brzmienie:
„8. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek studenta, Rektor może przedłużyć termin wniesienia opłaty o której mowa w § 1 ust. 1 pkt. 2-4 lub wyrazić zgodę na wniesienie opłaty w ratach.”

4) w § 8:
a) w ust. 1 wykreśla się wyrazy „których wzory określa Zarządzenie Rektora”,
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie „Zasady zawierania umów i ich wzory określa odrębna Uchwała Senatu.”,
c) wykreśla się ust. 3 i 4.  
§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 116/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z późn. zm. pozostają bez zmian.

§ 3

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Uchwały 116/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z późn. zm. stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.
§ 4

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

         prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
[bookmark: _GoBack]
